0000209

186.507,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

008001.1545200232.053 172000000000

33903900000

0000220

TOTAL: 1.289.418,58

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.289.418,58 (um milhão duzentos e oitenta e nove mil quatrocentos e dezoito reais  e cinqüenta e oito centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

10.979,61

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

MATERIAL DE CONSUMO

150000000000

33903000000

005001.1230600052.0180000079

1.472,50

MANUTENÇÃO  DO ENSINO FUNDAMENTAL